
Obecná pravidla pro použití voucherů na e-shopu vinařství  

Dobrá Vinice 

• Kód má obvykle časově omezenou platnost a po datu expirace již nejde použít 

• Dárkový poukaz platí na všechno zboží včetně již zlevněného zboží, slevový kód získaný 

v rámci konkrétní nabídky, se vztahuje jen na zboží, které je uvedeno ve zdrojovém 

materiálu, ze kterého slevový kód pochází (email, leták, banner atd.) 

• Pokud není uvedeno jinak, je sleva přenositelná a platná pro držitele poukazu. 

• Pokud není uvedeno jinak, lze slevový kód uplatnit vícekrát po dobu jeho platnosti. 

• Hodnotu poukazu nelze čerpat po částech. 

• Slevy se nesčítají. Na 1 nákup je možné použít 1 slevový kó 

• Šek může být platný pro všechny zákazníky, ale také může být omezen některými dalšími 

podmínkami.  

Vždy prosím čtěte pozorně pravidla použití na konkrétním voucheru. 

 

Jak uplatnit slevu? 

1. Vyberte si své zboží a vložte ho do košíku. 

2. V košíku vložte slevový kód do pole Kód kupónu a potvrďte tlačítkem Použít kupón. 

3. Pokud jsou splněny všechny podmínky pro uplatnění slevy, ihned uvidíte cenu zboží 

sníženou o slevu z poukazu.  

 

PLATNOST JEDNOTLIVÝCH VOUCHERŮ: 
 

1. Voucher: Rychle koupil, ještě rychleji vypil. 

• Pevná sleva košíku 100 Kč 

• Platnost: Není časově omezena. 

• Omezení: Minimální výše objednávky 500 Kč. 

 
 


